裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1136008957
主旨：為普及棒球運動，廣增棒球運動人口，請貴校踴躍報名參加113學年度高中棒球「
硬式鋁棒組」及「軟式組」聯賽，並請同意所屬人員於抽籤會議及參賽期間核予公(差)假
登記，請查照。

★意見欄

1.復興高中 復興高中各組室 體育組長 黃瑀彣 送陳/會 113/09/09 13:56:17
1.轉知本校棒球社，鼓勵學生踴躍組隊參賽。
2.文存參。

2.復興高中 復興高中各組室 學務主任 黃博明 送陳/會 113/09/09 14:30:39

3.復興高中 復興高中各組室 秘書 倪雅萍 決行 113/09/09 14:51:20
如擬